
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.)  Rada Miejska w Świątnikach Górnych 
po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z 1 szt. drzewa gatunku klon pospolity (Acer platanoides), 
rosnącego na terenie działki nr ewid. 553/6, obręb ewid. 0003 Wrząsowice, Gmina Świątniki Górne, 
ustanowionego jako pomnik przyrody na mocy Decyzji RL-op-8311/126/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Krakowie  

z dnia 4 sierpnia 1969 r. zaktualizowanej Rozporządzeniem Nr 3 Wojewody Krakowskiego z dnia 
30 stycznia 1997 r. w sprawie pomników przyrody na terenie województwa krakowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Krakowskiego Nr 5, poz. 13). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika ochrony przyrody z 1 szt. drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi 
na obumarcie i przewrócenie drzewa które było pomnikiem przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4131



Załącznik do uchwały nr XVIII/121/2025 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych  

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

Lokalizacja pozostałości drzewa 

 

 

 Lokalizacja pozostałości drzewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4131


	UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-02T13:22:28+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




